Soporte de infusión para raíl medicinal
con ajuste de altura por tornillo
I2000112
DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO
Material     Acero inoxidable/ Aluminio
Ganchos para suero
Acero inoxidable, para
atornillar
Número de ganchos     3
Disposición de los ganchos
120° entre ellos
Tipo de ajustes de altura     Ajuste de altura con tornillo
Máxima longitud/altura     2.000 mm
Mínima longitud/altura     1.000 mm
Diámetro del tubo interior     Ø 18 mm
Diámetro del tubo exterior     Ø 25 mm
Longitud del tubo externo     1.000 mm
Equipamiento
con garra para montar sobre
raíl y apoyo para la pared 25 x
10 mm
Capacidad de carga total
(kg)
28
Capacidad de carga por
sistema (kg)
6
Capacidad de carga por
gancho (kg)
2
PACKAGING UNIT: PIEZA
DIN ISO 15375
Ganchos para colgar botellas según normativa
Ajuste de altura sin escalas
el manejo más fácil
© provita medical gmbh & co. kg – Technische Änderungen vorbehalten.
provita.de
Seite 1
I2000112
Soporte de infusión para raíl medicinal
Tecnología
Todas las piezas de plástico
son resistentes a la luz
Seguridad
Bajo riesgo de pellizcos al
retraer y extender el
portasueros gracias a la
distancia de seguridad
incorporada
© provita medical gmbh & co. kg – Technische Änderungen vorbehalten.
provita.de
Seite 2